
 

 

Uchwała nr 14 
 

II Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów  
w sprawie składki członkowskiej osób zawieszonych w prawach członka samorządu 

zawodowego  architektów 
 

podjęta w Warszawie w dniu 26 czerwca 2004 r.  
 
 
Na podstawie art. 31 pkt 7 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 
architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Mając na uwadze, że stosownie do art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o 
samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 
2000 r. Nr 5, poz. 42 z późn. zm.), zawieszenie w prawach członka izby powoduje zakaz 
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, na okres zawieszenia, a 
nadto że stosownie do art. 42 ust. 3 pkt 4 tej ustawy złożenie przez członka izby wniosku o 
zawieszenie go w prawach członka następuje w sytuacji czasowego zaprzestania 
wykonywania samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie, Zjazd postanawia, że 
członkowie samorządu zawodowego architektów zawieszeni w prawach członka izby będą 
mieli obowiązek uiszczania składki członkowskiej za okres tego zawieszenia w wysokości 
10% składki zasadniczej, z uwzględnieniem postanowień § 3 niniejszej uchwały; nie wyłącza 
to możliwości skreślenia z listy członków okręgowej izby na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z 
dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa 
oraz urbanistów. 

§ 2 
W uchwale Nr 7 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów w sprawie składki 
członkowskiej w samorządzie zawodowym architektów i zasad jej podziału, podjętej w 
Warszawie w dniu 24 listopada 2002 roku, skreśla się ust. 3 w § 6 i ust. 1 w § 7.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do składek należnych za 
okres od 1 stycznia 2005 roku. 
 
Sekretarz II SKZIA Przewodniczący II SKZIA 
Michał Buszek  Borysław Czarakcziew 
 


